火月测试       立足豪俪       服务科研

委托测试合同
甲方：
乙方：聊城市东昌府区豪俪网络科技有限公司
双方本着友好合作的原则，就甲方委托乙方对其样品进行分析测试事宜，达成一致协议，协议明细如下：
第一条：委托测试项目及具体收费标准如下：

每次测试费用按（具体测试项目的收费标准*样品个数或测试时间）进行收费。
第二条：乙方严格按照甲方提供测试标准完成样品的测试，并于甲方送检日起十个工作日内提供测试结果。
第三条：服务费用及支付
甲方在等待测试结果时，按照乙方收费标准付清全部费用。
乙方开户银行名称、地址和账号为：
开户名称： 聊城市东昌府区豪俪网络科技有限公司
开户行：   中国银行聊城新区支行
帐    号：   206519921455
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]甲方开户银行名称、户名和账号为：
开户银行：
户    名：
帐    号：
第四条：甲乙双方严格按照本协议的约定，履行各自的权利义务，一方不履行协议中的约定的义务时，守方有权终止本协议。
第五条：甲乙双方经协商一致，可以对本协议进行修改、补充；补充协议应以书面形式作出。
第六条：由于通讯故障、交通受阻、政府行为等不可抗力因素造成本协议不能履行或延期履行的，受阻方应在合理的期限内通知对方，并出具相应的证明，因此造成的损失，彼此不承担对方的损害赔偿责任。
第七条：乙方须对本协议所获得的甲方的商业机密、文档资料等严格保密，未经甲方许可，不得向其他单位或个人公开。
第八条：甲乙双方在履行本协议时产生的任何争议应友好协商解决。
[bookmark: _GoBack]第九条：本合同一式贰份，双方各持一份，自双方签字起执行，有效期一年。

甲方（盖章）：
代表（签字）：
日期：   年   月    日

乙方（盖章）聊城市东昌府区豪俪网络科技有限公司
代表（签字）：
日期：   年    月    日
	地址: 山东省聊城市开发区黄山路豪俪网络科技有限公司102室
Address:  Shandong liaocheng city development zone, huangshanLuHaoLi network technology co., LTD
	电话(tel): 0635-2113880
手机:15066414761 / 18963543212

	网址(Web Address): www.honlye.com
	E-mail: huoyuetest@126.com